PORTARIA Nº 01, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE da União das Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia

Solidária do Estado do Alagoas – UNICAFES ALAGOAS, inscrita no CNPJ nº 17.218.808/0001-42,

o Sr. Antonino Cardozo de Carvalho, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Artigo 23

do Estatuto Social,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Especial de Compras e Contratações da UNICAFES ALAGOAS,

para atuarem nos processos do Termo de Fomento nº 902858/2020, que tem por objeto

“implantar serviços de gestão e comercialização nas cooperativas da agricultura familiar de

Alagoas vinculadas ao Sistema UNICAFES, prevendo mapeamento das cooperativas,

implantação uma base de serviços e realização de capacitação nas cooperativas buscando

maior consolidação organizacional”.

Parágrafo único: A Comissão Especial de Compras e Contratações será composta pelos

seguintes membros, coordenada pelo primeiro:

Nome CPF

Roberto Vieira Moura Nascimento 563.283.544-87

Edivaldo Júnior Bezerra Cavalcanti 384.931.014-00

Eloisio Barbosa Lopes Junior 319.103.944-91

Maceió – AL, 14 fevereiro 2022.

ANTONINO CARDOZO DE CARVALHO

Presidente da UNICAFES AL

		2022-02-15T08:45:19-0300
	ANTONINO CARDOZO DE CARVALHO:06414119440